UBND HUYỆN CHÂU THÀNH          CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

              VĂN PHÒNG                                           Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

          Số:         /VP-LCT                                   Châu Thành, ngày       tháng 8 năm 2018

LỊCH CÔNG TÁC

của Chủ tịch và các Phó Chủ tịch UBND huyện
    (từ ngày 06/8/2018 - đến ngày 10/8/2018)

STT Nội dung Cơ quan

mời

Địa điểm Người thực

hiện

Thứ hai

06/8/2018

- Dự HN trực tuyến công tác bảo vệ trẻ em

(8 giờ).

- Tham dự buổi thuyết trình chủ đề “xây

dựng bộ máy công quyền ưu tú” (7giờ 45).

- Dự họp quy chế phối hợp quản lý hoạt

động các loại hình âm thanh di động,  hoạt

động Karaoke, vũ trường (14 giờ).

- Họp Hội ý CT + PCT (14 giờ).

-UBND t

-BTC TU

-Sở VH

TT&DL

-VPUB

-Viettel CT

- BTC TU

- Sở VH

TT&DL

-PH1

-PCT Cường

- PCT Cường

-PCT Cường

-CT +PCT

Thứ ba

07/7/2018

- Họp Tổ tham mưu giải quyết các vấn đề

liên quan đến tôn giáo (14 giờ).

 -PKVP -PCT Cường

Thứ tư

08/8/2018
- Họp BCĐ nông thôn mới xã Nnh Điền

- Dự họp v/v hướng giải quyết xử phạt

VPHC trong lĩnh vực quản lý phát triển và

bảo vệ rừng (14 giờ).

VPUB

VPUB

Xã N Điền

PK

CT, PCT

Lam

CT, PCT

Lam

Thứ năm

09/8/2018
- Tiếp dân tại BTCD huyện (7 giờ 30).

- Họp giao ban xây dựng cơ bản (14 giờ).

- Họp Tổ giải quyết đất đai (14 giờ).

-VPUB

-VPUB

-VPUB

-BTCD

-PH số 1

-BTCD

-CT Hải

CT, PCT

Lam

-PCT Cường

Thứ sáu

10/8/2018

- Dự HN sơ kết 10 năm thực hiện “Ngày

Biên phòng toàn dân”(7 giờ 30).

- Dự Lễ khai trương Siêu thị Co.opmart

Gò Dầu (8 giờ).

- Dự Lễ tổng kết chiến dịch TN tình

nguyện hè cấp tỉnh năm 2018 (9 giờ).

- Họp mặt các huyện CPC (16 giờ)

VPUB

Co.opMatr

-UBND xã

Ninh Điền

- Gò Dầu

-TT HTSH

TTN tỉnh

- CT Hải

-PCT Lam

-PCT Cường

Chủ tịch

Thứ bảy

11/8/2018

Dự chương trình  vận động gây quỹ

khuyến học, khuyến tài (20 giờ)

UBND

tình

HT TU PCT Lam

Nơi nhận:        CHÁNH VĂN PHÒNG
- VP.HU;

- LĐ UBND huyện;

- LĐVP;

- Lưu: VT.

User
Typewriter
06

		2018-08-06T02:14:23+0000
	Not specified
	Bkav eGov sign

		2018-08-06T02:50:13+0000
	Not specified
	Bkav eGov sign